
Saraj evo,

Broj:

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijih
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za

ponudadima:

ArulNlM
@WAR
urulwffim

SARAJEVO

ponudada Komisije za lavne nabavke i okvirni
potrebe KCUS-a llll9l2022" koji se dodjeljuje

0 s cs- 2022

6o-4-6-szzeL
Na osnoru ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Stahrta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o jar,nim nabavkama Kliniikog centra

Univerziteta u Sarajeur, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. IzvjeStaja Komsije broj 10-04-6-

39077 od 07.09.2022 godine), Generalna dircktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jar,ne nabavke a koji se odnosi na jar, ru nabavku

,.Medicinska sredstva za potreb e KCUS-a lll19/2022"

I

,,MIKRO+POLO"doo

Za LOT lprema ponudi broj l0-11-3-38383 od 02.09.2022 godine;

,,MINERVA MEDICA"doo

ZaLOT 2 prema ponudi broj 10-11-3-38571 od 05.09.2022 godine;

II
Prijedlog ckvimog sporazurna dostavit 6e se na potpis izabranotl ponudadu najkasnije u roku od l0
dana, radunajuii od dana kada u svi por.rutlaii obavijeiteui o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponudad iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokrmente navedene u tenderskoj dokr:mentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja oba'r,jeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan.je pismenin.r putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danom dor.ioSenja i dostavlja se svin ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 7l . Stav 2. Zakona o javnirn nabavkama.

tl^un - 4,u^a&



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu Agencrje za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavje5tenje o nabavci broj 893-1-l-5l0l2} objavljeno na portalu E-nabavke 12.08.2022. godine.

Ja"no otvaranie ponuda izvrieno je dana 05.09.2022 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog seklora

lokalitet biv5a Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzete su dvije (2) ponude koje su blagowemeno podnijete, uredno

zapeda6enc, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a. od strane sljede6ih ponutlada:

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, teje pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u
ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni peiatom KCUS od strane referenta

Protokola.

Komisija je na sastanku cijenila fonnalno-pravnu valjanost dol-umenata dokaza dostavljenih uz

ponude radi utvrdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za ude5ie u
predmetnom ja",nom nadmetanju.
Kornisija je dalje wiila analizu dostavljene ponude.

Nakcn detaljnog u\/ida u p nrl ene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za

dalju ocjenu i r,rednovanje prenra kriterijirna iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za trzZcno niZe navedeni ponutladi:

Svi podaci iz ponude kvalificiranog pcnudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izlr5ena procjena

ponude po utvrtlenom kriteriju izjavnog oglasa i izwSen odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Izbor najpovoljnijeg ponudada izwiiie se na osnolu kriterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojijc dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljilu ponudu.

LOTO\II ZA KOJE NIJE DOSTA\TLJDNA NITI JEDNA PONUDA (ZIN ilan 69 stav 2 pod a):

I-OT 3 Mikrotitracione plode aplikabilne na tehnologir,i u vlasniStvu ABI 7500 Real Time PCR ili
ekr.ivalent

1 t0-11-3-38383 MIKRO+POLO d.o.o. 02.09.2072. - 10:15

2 l0-11-3-38571 MINERVA MEDICA d.o.o. 05.09.2022. - 08:00

I 10-1 1-3-38383 MIKRO+POLO d.o.o. 02.09.2022. - 10:15

2 l0-11-3-38571 MINERVA MEDICA d.o.o. 05.09.2022. 08:00

0ro^"1t",^-, / &^,lr



E _AUKCIJA

Kornisija za provorlenje postupka je ustanovila da okvimi sporazum za nabavku .,Medicinska sredstva

za potrebe KCUS -aIIll9l2O22", iako je predmet E-AUKCIJE, zbog nedovoljno pristiglih ponuda nije

stekla uslove za provodjenje E-AUKCIJE.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvirni sporazum za nabavku ..Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

IU 19 12022" dodjeli dobavljadima:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO sklad.iSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od isporuke robe i izdavanja raduna;

- Rok isporuke tra2enog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od isporuke robe i izdavanja raduna;

I-OT I Kitovi za ekstrakciju nukleinskili kiselina aplikabilni

na tehnologiju u vlasni5t-"t AIII 7500 Real 'Iime PCR ili
ekvivalent

rrijednost bez PDV-
a:

19.900,00 KM

Ukupno bez PDV-
L:

19.900,00 KM

+ PDV: 3.383,00 KM

Ukupno sa PDV-
om:

23.283,00 KM

LOT 2 Reagensi za Real Timc PCR za

detekciju/kvantifi kaciju/genotipizaciju infektivnih agenasa,

aplikabilni na tehnologiji u vlasni3tvu ABI 7500 Real Time

PCR ili ekvivalent

vrijednost bez PDV-
a:

188.850,00 KM

Ukupno bez PDV-
Li

r88.850,00 KM

+ PDV: 32.104,s0 KM

Ukupno sa PDV-
om:

220.95.1,50 KN{

(!^-,1^,/L" o /-,^ ,h /^



REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke ie biti najrnanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvirni sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utrolka ukupnih
srcdstava
Na preporuk-u Komisrje imenovane za predmetni
dispozitiru.

kao u

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkclan ugovor o javnoj nabavci i koji smalm da je ugovomi organ u toku konlretnog

posrupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi Zakona o javnirn nabavkann BiH (..Sluzbeni glasnik BIH', broj 19/14) Tili
podzakonskih akala. ima pravo uloziti zalbu ugovomon organu u roku od l0 dana po p,ijemu Odlukc o izboru, shodno ilanu 99. i Ctanu

I0l. Zakona oJavnim nabavkama BiH.

LOT Ponutlad
Ukupan iznos bez

PDV-a
Iznos PDV-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 MIKRO+POLO d.o.o. 19.900.00 KM 3.383,00 KM 23.283,00 KM

I,OT 2 MINERVA MEDICA d.o.o. 188.850,00 KM 32.104.50 KM 220.954.50 KM

I]KIIPNO: 208.750,00 Kr\,r 35.487,50 Kt\I 244.237,50 KNr

fi*r"ln*' / /*. ,/4 /*


